

طی ۳ روز ۱۰۰ میلیون تومان از چند همشهری کلاهبرداری شد

مال باختن به همین راحتی!

گروه حوادث:

خودتان پول بی‌زبان تان را به حسابی که می‌گویند، واریز کنید. به همین راحتی! متأسفانه هشداریهای پلیس و دستگاه قضایی و مطالب رسانه‌ها توانسته هنوز همه مردم را به آن سطح از آگاهی برساند که هنگام تماس کلاهبرداران، با یک نه بزرگ، آنها را در مقصود مجرمانه خود ناکام بگذارند.

همین هفته پیش کلاهبرداران توانستند

قریب به ۱۰۰ میلیون تومان را طی ۳ روز

از چند شهروند ناآگاه، کلاهبرداری کنند.

با شما تماس می‌گیرند، خیلی راحت، با اعتماد به نفس، چند دقیقه‌ای شما صحبت می‌کنند، با عملیات روانی و تسلطی مثال‌زدنی و با استفاده از اطلاعاتی از شما، که مشخص نیست چگونه به دست آوردند، با دروغی بزرگ، احساس طمع و خوشحالی را در شما برانگیخته کرده و شما را به سمتی هدایت می‌کنند که با دست

کلاهبرداران چند دختر خانم کارکنسته اهل تهران را آموزش داده و با جمع کردن آنها در محلی خاص، طی تماس از طریق یک خط ثابت، مردم استان کرمان را سرکیسه می‌کنند. شیوه این گروه به شکلی است که برخی مردم اصلا شک نکرده و گول حرف‌های فریبنده آنها را می‌خورند. اما نکته مهمی که باعث



می‌شود مردم به آنها اعتماد کنند داشتن اطلاعاتی از قبیل نام صاحب سیم کارت، امتیاز آنها در باشگاه مشتریان همراه اول یا تعداد پلاک خودرو است که مشخص نیست به این اطلاعات مردم از کجا دست یافته‌اند؟! یک شخص آگاه در این رابطه به خبرنگار ما گفت: ممکن است افرادی در دفاتر

حقوق باننشستگان کشوری و لشکری در یک سطح

همسان‌سازی حقوق باننشستگان پس از ۱۴ سال

گروه خبر:



سازمان برنامه و بودجه از تابستان سال ۹۹ در دستور کار دولت قرار گرفت به‌طوری که مقرر شد با اجرای طرح همسان‌سازی حقوق باننشستگان تا ۹۰ درصد حقوق شاغلین هم‌تراز خودشان افزایش یابد. این اقدامات و پی‌گیری‌ها موجب شد تا در طرح همسان‌سازی حقوق باننشستگان، بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر باننشسته کشوری و لشکری و در سازمان تأمین اجتماعی نیز

نزدیک به سه میلیون و ۶۰۰ هزار باننشسته از مزایا و افزایش حقوق برخوردار شوند. گفتنی است با توجه به اجرای متناسب‌سازی از مهرماه سال ۱۳۹۹ منابع لازم برای تداوم متناسب‌سازی نیز در لایحه بودجه ۱۴۰۰ منظور شده است که با توجه به ابلاغ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و لحاظ ۱۳۰هزار میلیارد تومان تداوم متناسب‌سازی نیز از محل بخشی از منابع مذکور در حال اجراست.

در گفتگو با معاون سیاسی امنیتی فرمانداری مطرح شد:

آخرین خبر از پرونده انتخابات شوراها

لزام و قانونی را می‌دهد. وی در خصوص بقیه نقاط شهرستان گفت: انتخابات شهرهای اقماری و ۹۸ درصد روستاهای شهرستان تأیید شده است و در هر بخش شاید یک یا دو روستا در علت شکایت برخی از افراد در حال بررسی است که مشکل خاصی نیست

داوطلبان اشکال داشته است. وی در پاسخ این سؤال که چه زمان نتایج نهایی انتخابات شورای شهر سیرجان اعلام می‌شود گفت: این پرونده در هیئت مرکزی نظارت در دست بررسی است که قطعا هیئت مرکزی نظارت در مهلت قانونی پاسخ

گروه خبر: به دنبال طولانی شدن اعلام نتایج نهایی انتخابات شورای شهر سیرجان معاون سیاسی امنیتی فرمانداری سیرجان به نگارستان گفت: دلیل طولانی شدن تأیید نهایی انتخابات شورای شهر سیرجان به علت این است که آرای بدست آمده برای یکی از

ندا حاج ابراهیمی

سایپا یکی از شرکت‌های خودروسازی است که در زمان‌های مشخصی اقدام به ثبت نام خودرو می‌کند. پراید و سایپا و تیبیا جزو خودروهای پر فروشی است که در لیست خودروهای ثبت نامی این شرکت قرار دارد. سال گذشته این شرکت شروع به ثبت نام این خودروها کرد و موعد تحویل خودروها را اردیبهشت امسال قید کرد اما بسیاری از تحویل‌ها هنوز انجام نشده است. سایپا از آن جایی که این نوع خودروها را به صورت حواله ای به فروش گذاشته، از افراد به صورت اقساطی پول دریافت کرده است؛ مشکلی که هم دریاقت دانمگیر، مشکلی که این خودروها شده است، اتمام پرداخت اقساط به شرکت سایپا و تحویل نگرفتن خودروهایشان است. این شرکت پس از دریافت تمام اقساط فروش وعده تحویل ۷۵ روزه خودروها را داده است اما اکنون نه تنها هیچ خبری از تحویل خودرو نیست بلکه مجدد وعده تحویل خودرو در شهریور

وعده‌های بی‌سرانجام سایپا خودرو

متقاضیان شاکی و مردم ناراضی

به دستمان نرسیده!! نمایانم از سایپا به کجا شکایت کنیم. دستمان به جایی بند نیست! موضوع را که پیگیری کردم از این دست شاکی‌ها زیاد بودند. شهروندی می‌گفت: اگر پول‌مان را جای دیگری سرمایه‌گذاری می‌کردیم یعنی چند قصب مثلا زمین می‌خریدیم الان بهتر بود. یا متقاضی دیگری نوشته اصلا پاسخگوی ما مردم این شرکت نیست و نمی‌دانیم به کجا

مراجعه کنیم. حتی نمایندگی سیرجان یا تعطیل است یا می‌گویند کرونا هست و ... هیچ جواب درستی نمی‌دهند. دیگر شاکیان هم یکی از نحوه ساخت و خراب بودن قطعات خودروهای این شرکت شکایت داشتند، دیگری از مشکلات سایت‌شان و آن یکی از خلف وعده و بی‌اعتنایی آنها نسبت به پول و وقت مردم! یکی از شهروندان شاکی گفت: ماشین‌ها

تومان شده است. قیمت بیش از دو برابر بعد از شش ماه؟! از این هم که بگذریم هنوز خودرویی به ما تحویل ندادند و می‌گویند ماشین نداریم!! ما فروش و ثبت‌نام فوری همچنان برقرار است. حداقل به مشتری‌های دیگر اطلاع‌رسانی نمی‌شود که ثبت نام نکنید ماشین نداریم!! دیگری هم گفت در طرح سه ماه برای آپشنال ثبت نام کردم و با لاستیک رادیال برنده شدم، مبلغ ۱۷۰ میلیون تومان به حساب سایپا واریز کردم اما الان لاستیک هاش را به ارباس تغییر

دیگری با لهجه تهرانی بسیارمسلط و با اعتماد به نفس بالا به چندین دروغ را پشت سر هم کرد و در نهایت گفت باید برای ثبت جایزه مبلغ ۵۰۰ هزار تومان را به حساب امور مالی موسسه واریز کنم و اگر بخواهم به بانک نروم می‌توانم مبلغ را کارت به کارت کنم. من هم گول خوردم و ۵۰۰ هزار تومان را کارت به کارت کردم. سپس دوباره با من تماس گرفتند و گفتند خوشبختانه امکان حضور شما در قرعه کشی خودرو نیز فراهم شده و بایستی برای ثبت نهایی مبلغ ۳ میلیون تومان را واریز کنم که من مشکوک شدم و موضوع را با پلیس در میان گذاشتم که متوجه شدم ماجرا کلاهبرداری است.

متأسفانه طی هفته گذشته چند شهروند ما به همین طریق گول خورده و کلاهبرداران توانسته اند از یکی از شهروندان مبلغ ۶۰ میلیون تومان به جیب بزنند. پیگیری‌های خبرنگار حوادث نگارستان نشان می‌دهد این افراد کلاهبردار عموما از حساب‌های بانکی با مشخصات جعلی و حساب‌هایی که کارت آنها اجاره شده استفاده می‌کنند.

زینی‌وند استاندار کرمان:

رفتار برخی مدیران غیراخلاقی است

خوب نیست مدیران در این ماه‌های پایانی دولت کارها را ول کنند



استاندار کرمان گفت: در فضای کسب و کار آشفتگی، در هم ریختگی، تضاد منافع و شکل‌گیری باندهای حرفه‌ای ابزار فساد را می‌بینیم که هر جا بخواهد شفافسازی کند، جلوی آن را می‌گیرند و قانون مجلس را فلج می‌کنند که این فضای کل کشور است و خیلی تفاوتی بین کرمان و استان‌های دیگر نمی‌بینیم. علی زینی‌وند در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان اظهار کرد: مهم‌ترین فاکتور در بحث توسعه، گفتمان واحد و اجماع بر روی نقاط ضعف، فرصت‌ها و راهبردهاست و به نظر می‌رسد در استان کرمان این اتفاق افتاده و ذیل این هم افزایش در گفتمان، باید آسیب شناسی می‌شد که دارد انجام می‌شود.

باید تثبیت شود.استاندار کرمان با اشاره به مسائل مطرح شده درباره رتبه فضای کسب و کار استان گفت: چالش، بحث کارشناسی، تعامل و تضاد دیدگاه بد نیست و باید این برخورد‌ها و تفاوت دیدگاه‌ها محصول داشته خروجی آن برای استان مصوبه داشته باشد. وی افزود: در بحث فضای کسب و کار در استان کرمان بخشی از دوستان یک دیدگاه و اتاق بازرگانی دیدگاه دیگری دارد که هر دو قابل بررسی است و بنده می‌گویم در فضای کسب

زمینه همچنان برای پیشگیری و کاهش آثار این بیماری تلاش خواهند کرد. سید رحیم رضوی افزود: هرچند مردم از بیماری کرونا و اجرای محدودیت‌های مختلف در این مدت خسته شده اند ولی بازهم درخواست می‌کنیم که جهت همکاری با کادر درمان در اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا همکاری نمایند. وی در خصوص واکسیناسیون افراد نیز گفت: دولت و وزارت بهداشت در تلاش هستند که سرعت واکسیناسیون و گروه‌های سنی پایین‌تر نیز شتاب بیشتری بگیرد. وی افزود: ان شاء...

در حوزه شهرستان می‌شوند. البته به شرطی که شوراها با ماهیت صنفی و رویکرد پارلمان شهری فعالیت کنند و در ورطه سیاسی و سیاسی کاری نیفتند. معاون سیاسی امنیتی فرماندار در خصوص آخرین شرایط شهرستان به لحاظ امنیتی نیز اظهار داشت: در سیرجان مشکل خاص امنیتی نداریم، فقط شیوع موج جدید کرونا نوع دلتا نگران‌کننده است که قطعا مردم و ستاد کرونا و مسئولین بهداشتی و درمانی شهر دقت بیشتری خواهند داشت و در ادامه اقدامات مثبت گذشته در این

و کار آشفتگی، در هم ریختگی، تضاد منافع و شکل‌گیری باندهای حرفه‌ای ابزار فساد را می‌بینیم که هر جا بخواهد شفافسازی کند، جلوی آن را می‌گیرند و قانون مجلس را فلج می‌کنند که این فضای کل کشور است و خیلی تفاوتی بین کرمان و استان‌های دیگر نمی‌بینیم.

زینی‌وند در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: تأکید دارم مدیران در این ماه‌های پایانی دولت محکم پای کار باشند چراکه کم کاری هم در شان خودشان نیست و هم من با مدیران کم کار تعارف ندارم. خوب نیست مدیران کار را ول بکنند که این هم غیراخلاقی و هم غیرقانونی است و اکنون به کار کردن بیشتر نیاز داریم. سیدمهدی طیب‌زاده رییس اتاق بازرگانی استان کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: تولید تنها راه نجات کشور است و کشور ما علی‌رغم همه تحریم‌ها و تهدیدها سرپاست. و این مرهون جهد و تلاش بخش تولید است. وی با اشاره به این‌که در کشور مشکلات زیادی وجود دارد، افزود: در استان کرمان کار عارضه‌یابی واحدهای تولیدی را انجام دادیم و مشکلات و موانع را می‌دانیم و یک بخش از پشتیبانی، درون‌بنگاهی است.

با حول و قوه الهی و تدبیر رهبر فرزانه انقلاب در تزریق واکسن ایرانی این امر سریع‌تر محقق می‌گردد و همه شهروندان ایرانی از نعمت واکسن ایرانی برخوردار می‌شوند تا با رعایت اصول ساده بهداشتی همه مردم بتوانند به آیین‌های مذهبی و همایش‌ها و جشن‌های خود بپردازند و در نهایت با فروکش کردن این موج جدید کرونا بتوانیم در ماه محرم الحرام برنامه‌های عزاداری خامس آل‌عبا علیه السلام را با اجرای شیوه‌نامه‌های بهداشتی داشته باشیم.

گفت در شهر نیستم و بعد هم دیگر تماس‌های من را بی‌جواب گذاشت تا احساس کنم متقاضیان خودرو چه می‌کنند!.

به نظر می‌رسد حتی نمایندگی رسمی این خودروسازی هم نمی‌تواند یا نمی‌خواهد جوابگوی شکایات و سؤالات مردمی باشد که با وعده‌های این شرکت اسیر شده‌اند. نمی‌دانم آیا این موضوع به فرمانداری و سازمان بازرسی و یا اداره تعزیرات ربط پیدا می‌کند یا خیر ولی همین قدر می‌دانم

اگر فرمانداری، سازمان و یا اداره‌های خودش را مسئول می‌داند و یا صدای ما به سازمان صنعت و تجارت استان و یا وزیر کرمانی صنعت و تجارت می‌رسد فکری برای مردم و خودروسازان بدون پاسخگوی کشور بکنند که با نوع خودروهای بی‌کیفیتی که دست مردم می‌دهند و نوع جواب‌گویی آنها به ملت با آبرو و حیثیت یک کشور بازی می‌کنند! اگر نوع خودروسازی ایران را با حتی کشورهای کوچکتر از خودمان مقایسه کنیم متوجه می‌شویم که چقدر از قافله عقب هستیم!

